

फा. सं. जे-11017/6/2024-न्यायिक

भारत सरकार
विधि और न्याय मंत्रालय
विधि कार्य विभाग
(न्यायिक अनुभाग)

शास्त्री भवन, नई दिल्ली,
दिनांक 01 अक्टूबर, 2024

आदेश

राष्ट्रपति, राजस्थान उच्च न्यायालय, जयपुर पीठ के लिए केंद्र सरकार काउंसिल के पैनल से सुश्री शोभा प्रभाकर (नामांकन संख्या R/1079/2014) का नाम हटाते हैं।

2. अतः, इस विभाग के दिनांक 16.03.2024 के आदेश संख्या जे-11017/6/2014-न्यायिक (भाग-1) में केंद्र सरकार काउंसिल के अंतर्गत सूची 'ख' में क्रम संख्या '13' पर अंकित सुश्री शोभा प्रभाकर, अधिवक्ता का नाम हटाया जाता है।

माधव
1.10.24
(माधव चरण पुस्ती)
वरिष्ठ सरकारी अधिवक्ता

प्रतिलिपि (ईमेल द्वारा):

- माननीय विधि और न्याय राज्य मंत्री (स्वतंत्र प्रभार) के निजी सचिव।
- विधि कार्य विभाग के मुख्य सचिवालय में विधि सचिव/सभी अपर सचिव एवं संयुक्त सचिवों के पीएसओ।
- भारत के विद्वान महान्यायवादी के पीपीएस/भारत के विद्वान महासॉलिसिटर के पीएस।
- श्री राजदीपक रस्तोगी, एसजीआई, राजस्थान उच्च न्यायालय।
- श्री मुकेश राजपुरोहित, उप. एसजीआई, राजस्थान उच्च न्यायालय, जोधपुर पीठ।
- सुश्री शोभा प्रभाकर, अधिवक्ता।
- इस विभाग की वेबसाइट अर्थात् www.legalaffairs.gov.in पर न्यायिक अनुभाग टैब के अंतर्गत "भारत संघ के लिए अधिवक्ता के पैनल से संबंधित आदेश" लिंक पर अपलोड किया जाना है।
- कार्यालय / अतिरिक्त प्रतियां।

कुमार गौरव
01.10.24
(कुमार गौरव)
अनुभाग अधिकारी (न्यायिक)
टेली. 011-23384945
ईमेल: judicial-dla@nic.in

F. No. J-11017/6/2024-Judicial
Government of India
Ministry of Law and Justice
Department of Legal Affairs
(Judicial Section)

Shastri Bhawan, New Delhi,
Dated the 1st October, 2024

ORDER

The President is pleased to remove the names of Ms. Shobha Prabhakar (Enrl. No. R/1079/2014) from the panel of Central Government Counsel for High Court of Rajasthan, Jaipur Bench, with effect from 25.09.2024.

2. Consequently, the name of Ms. Shobha Prabhakar, Advocate figuring at serial number '13' in List 'B' under Central Government Counsel in this Department's Order No. J-11017/6/2014-Judicial(Part-1) dated 16.03.2024, stands omitted.

3. Hindi version of this order will follow.



(Madhab Charan Prusty)
Senior Government Advocate

Copy (through email) to:

1. PS to Hon'ble Minister of State (Independent Charge) for Law & Justice.
2. PSO to Law Secretary/ all the Additional Secretaries and Joint Secretaries in the main secretariat of Department of Legal Affairs.
3. PPS to Ld. Attorney General of India/PS to Ld. Solicitor General of India.
4. Shri Rajdeepak Rastogi, ASGI, High Court of Rajasthan.
5. Shri Mukesh Rajpurohit, Dy. SGI, High Court of Rajasthan, Jodhpur Bench.
6. Ms. Shobha Prabhakar, Advocate.
7. To be uploaded on website of this Department i.e. www.legalaffairs.gov.in under tab 'Judicial Section' in the link "Orders related to empanelment of Advocate for Union of India".
8. Hindi Section, Department of Legal Affairs, for translation of this order.
9. Office/spare copies.



(Kumar Gaurva)
Section Officer (Judicial)
Tel. 011-23384945
Email: judicial-dla@nic.in